附件3

[bookmark: _GoBack]如期提供相关证书承诺书

本人：          ，身份证号：                    ，参加宜春市教体局直属学校2025年暑期招聘教师考试，报考岗位：                      。
本人为2025年应届毕业生，在此郑重承诺在2025年8月31日前提供招聘岗位要求专业相一致的学历证、学位证。如未按时提供或提供虚假材料，取消聘用资格，本人愿承担相应责任。

                       承诺人（本人现场签名）：
                                年    月    日

同意报考证明

兹有         同志（身份证号：                   ）属我单位在编人员，现同意其参加宜春市教体局直属学校2025年暑期招聘教师考试，如被聘用，我单位将协助做好其工资及人事档案关系的转移工作。
特此证明。

单位（盖章）                 主管单位（盖章）

组织人社部门（盖章）

                                    年   月   日